
 

 
 
 
 
 
 
 
Date  
 
Email:  
 
Dear,    
 
I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 
(FOIA) reference FOI 230154.  
 
You requested the following information, please also see our response below: 
 
Please can you tell me the monthly average (mean) number of patients your 
ambulance trust treats per crew per shift? Please include on-scene 
attendances but not hear & treat cases. 

Can I have monthly mean average figures for July, August, September, 
October, November and December 2022?  

i.e . July 2022 – average X patient attendances per crew per shift 

       August 2022 – average X patient attendances per crew per shift 
 
 

YYYY-MM Attendances Per Shift 

2022-07 4.97 

2022-08 4.82 

2022-09 4.89 

2022-10 4.80 

2022-11 5.68 

2022-12 4.75 
 

 Date Range: 01/07/2022 -31/12/2022 
 Data provided for core resources only.  
 A shift has been defined as 12 hours.  

 
 
I hope you find this information of some assistance. 
 
 
 
 



 

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance 
contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email 
address: 
 
FOI@secamb.nhs.uk 
 
Yours sincerely 
 
Freedom of Information Coordinator 
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust  



 

 


